nobium aliquid possidere dinoscitur, defensores atque adiutores ai existant in

omnibus tam pr?fato abbati quam successoribus eius, ut nullius potestatis IO

personam vim aut invasionem aliquam inferre permittant in his qu? ad me-

moratam ?cclesiam pertinent. et nullus ausus sit recipere sub sua iussione

aut tuitione eiusdem monasterii fugitivos vel malo animo discedentes. prf-

c. 308 A. starias vero et commutationes iniuste
||
factas vel iniuste acquisitas volumus

irritas esse, absque p?na ligationis solutas. offertos pr^dicti monasterii no- 1 5

lumus in siculo vagari, sed ubicumque inventi fuerint, liceat abbati qui prò

tempore fuerit vel ex monachis ad monasterium revocare; si opus fuerit, dux

aut Comes eiusdem temporis eos ad monasterium reverti faciant. si vero de

qualibet causa a parte ipsius monasterii orta fuerit intentio, non per viles

personas sed per nobiliores homines et v^raciores sicuti ad partem nostram rei 20

vfritas inquiratur et finiatur. nulla denique mallatura ab advocato ipsius

monasterii penitus requiratur, nec etiam bannus noster prò qualibet causa a

parte memorati monasterii aliquo modo exigatur, sed liceat abbati et suc-

cessoribus eius res et possessiones iam dicti monasterii sub imtnunitatis

atque tuitionis ordine possidere. et si fotrum vel aliquid de eiusdem mo- 25

nasterii possessionibus fiscus noster sperare potuerit, totum prò ftern? remu-

nerationis premio ipsi monasterio concedimus, in alimoniara pauperum et sti-

pendia monachorum ibidem Deo militantium nostris futurisque temporibus

proficiat in augmentis, quatinus memoratos servos Dei liberius prò nobis et

stabilitale nostri imperii Domini cl^mentiam exorare delectet. et quando- 30

quidem abbas eiusdem monasterii de hac luce migraverit, ipsis inter se mo-

nachis unanimiter consentientibus, secundum reguiam sancti Benedicti, sicut

eorum edocet ordo et rectum est, quem digniorem sibi invenerint licentiam

habeant eligendi abbatem. si quis igitur huius nostri confirmationis pr?cepti

quandoque violator extiterit vel quippiam eorum qu? fieri prohibuimus contra 2 e

pr^nominatum monasterium facere temptaverit, sciat se secundum constitu-

c. 308 B tionem domni et genitoris nostri Heinrici
||
imperatoris augusti aliorumque im-

peratorum qui huius monasterii roboraverunt pr?cepta ac nostram pr?ceptio-

nem mille libras auri purissimi esse compositurum, medietatem camer? nostr^

et medietatem pr?dicto monasterio ipsumque regentibus. [signum domni aq

}. Nf.l testo dtl Chronicon monache
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Heinrici quarti regis, tertii Romanorum impcratoris augusti. Burchardus can-

cellarius vice Sigeguini archicancellarii recognovi.] data anno dominic? in-

carnationis millesimo .lxxxiiii., findictione .vi.,] anno autem domni Heinrici

quarti regis, tertii Romanorum imperatoris augusti, ordinationis .xxx., re-

5 gni .XXVIII., imperii .1. [actum in Christi nomine, amen.]

Cum autem idem Heinricus imperator in burgo Sancti Va-

lentini maneret audiretque prò certo ipsam pcclesiam huic mo-

nasterio pertinere, eo iubente, Rainerius Vercellensis ^piscopus per

hostium et clavem investivit domnum B[erardum] abbatem de

IO ipsa ecclesia Sancti Valentini ad proprietatem huius monasterii,

sicut continetur in precepto imperatoris maioris Ottonis, et ban-

num suum misit librarum .e. optimi auri. quod factum est

anno primo pontifìcatus domni Clementis III pape, die vigesima

quarta mensis maii ('). item, Gonzo filius Abundii concessit

15 huic monasterio res suas in castaldatu Fontanu ad Vepia cum

portione ipsius ecclesip Sancti Euticii (^). item, Rainerius filius

Attonis concessit huic monasterio res suas in comitatu Narniensi,

in fundo Longoia, ad Buxum ^5). item, Dominicus qui vocatur

Mincius filius Donati qui vocatur Picinellus concessit huic mo-

20 nasterio ecclesiam Sancti Martini infra civitatem Perosinam, in

regione que nominatur Porta Sancti Petri, in loco Fortuno, cuius

fines sunt: a duabus partibus via antiqua, a tertio similiter et

res de Baruncio, a quarto latore casa sua ; et casalinum quod si-

militer dedit cum suo edificio: a primo latere ipsa ecclesia
||

et e. 509 a

25 platea iuxta ipsam ecclesiam, a secundo via antiqua, a tertio casa

Fusconis castaidi, a quarto Baruncii; et aliam casam ibidem, et

alterum casaHnum ibidem, et duas petias terre ad Puplitum, et

Puscille, et ad rivum Colonie ^^\ item, Petrus de Berardo Ste-

fani concessit huic monasterio res suas in massa de Formello ^^\

30 item, Sabinus filius Anne concessit huic monasterio res suas in

comitatu Narniensi in fundo Petra Montana ad Petrarum, et in

8. Nel testo e scritto pertineret, ma sull'ultima t par che vi sia un segno di can-

cellatura che però non si distingue bene.

(i) An. 1084; R. F. doc. 1100 e cf. (5) An. 1085 ;
R. F. doc. 1102.

R. F. doc. 4046 nel Chronicon, I, 335. (4) An. 108$; R. F. doc. 1103.

(2) An. 1084? 108Ò? i^.F.doc. noi. (5) An 1084; R. F. doc. 1104.
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fundo Calvaia petias quatuor modiorum trium ^'). item, Gui-

nezo filius Burrelli cum consortibus suis concessit res suas in per-

tinentia de Cantalupo ^^\ item, Petrus pr^sbyter filius Franconis

concessit huic monasterio casam et casalinum in castello Torritulo

quod vocatur Colliscipuli, et duas partes de casa et casalino infra
j

civitatem Narniensem in Valle Marcellina et regione Sancti An-

dree, et duas partes unius petie in fundo Torritulo quod vocatur

Colliscipuli, et de Valle Ansefrede petiam .i., et de Petriolo duas

partes, et de fundo Striano, et de fundo Monte Aureo cum ec-

clesia Sancte Mari^, et duas partes de ipso vocabulo, et in fundo io

Sacano, et in fundo Leciole, et de fundo xMonte Aureo usque in

cacumen montium, et de fundo Pilionum, et de fundo Strionum

petias duas, et de fundo Prato, et de fundo Tabernule, et de

cerqueto Azano, et de fundo Petrilegolo <^3). item, Dominicus

et Albericus et Atto monachi filii Gisonis dederunt huic mona- ij

sterio poriionem suam de castello Malta, et de Captiano, et de

ecclesiis eorum, et in villa de Orta portionem de ecclesia San-

cte Marip in Campo Martini, et in Cocina, et in Borriano, et

e. 309 B in Flaccegano, et in
||
Capitella, et in Letiano, et in Pingia, et

in Capbiano, et in Cisiano, et in Morrò, et in Mateniano, et 20

in Breliano, et in Collido; que, sunt per mensuram modiorum

duum milium, cum portione ecclesiarum et podiorum aliarum-

que rerum <^4). item, Tasso filius Donadei concessit huic

monasterio duas portiones de castello Letonis, et de Turri-

cella, quarum fines sunt: a primo latere terra de Camponiscis, a 25

secundo pertinentia rocce Senebaldi, a tertio res Bernerii, ve-

nientes in rivum Sanctp Victoria, et pertinentiam castelli Caput

Pharphe, a quarto latere res Tedemarii Gezonis <^5). item,

Doda uxor Crescenti! concessit huic monasterio res suas subtus

castellum de Luco, et in rivo Cavallo territori! Sabinensis mo- 30

diorum .x. (^). item, Giso, Palio, Azzo et Bonushomo filii

Ilperini concesserunt huic monasterio res suas et castella, idest

Trebule, castellum de Ilperino, castellum de Ginestra, podium

(i) An. 1085; R. F doc. 1105. (4) An. io^y,R.F. doc. 1108.

(2) An. 1084; R. F. doc. 1106. (5) An. 1086; R. F. doc. 1109.

(3) An. 1085; R. F. doc. 1 107. (6) An. 1086 ; R. F. doc. ino.
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de Pizo, podiiim de Cauda Moza, et castellum de Ugo, quorum

fines sunt: a primo latere Guidonisci, a secundo heredes Sini-

baldi comitis, a tertio heredes Farolfi, a quarto res huius mona-

steri! ('). item, Cencius filius Benefacti concessit buie monasterio

5 et domno Berardo abbati res suas in territorio Sabinensi ad gual-

dum de Cerro, et ad gualdum de Scrufula, et in Casarinp, et in

plano de iMarciliano, et in Collido, que sunt modiola .evi. (').

item, Egdo filius Acterii concessit buie monasterio res suas in

castaldatu Equano ad Maltinianum, et in Staquanum ^^\ item,

IO Azolinus et Acciarellus filii eius concesserunt buie monasterio res

suas in Septiniano territorii Sabinensis ^'^). item, Benedicta filia

lohannis concessit buie monasterio res suas in Bacciano, et in

monte de Ota (5). item, Rainerius et Leto filii Martini conces-

serunt buie
Il

monasterio res suas in comitatu Perosino pertinenti^ e. 3 io a

I j Dirute ad Vallem de Fanfaluca ^^\ item, lobannes filius Oderisii

concessit buie monasterio et domno Berardo abbati portionem suam-

de castello Terraniano et de eius pertinentie omnibus rebus ^^K

Hactenus concèssiones editas buie monasterio temporibus

domni Berardi primi abbatis narravimus ; bine eius largitiones

20 inferamus. itaque domnus B[erardus] primus abbas concessit

(1) An. 1086 • R. F. doc. IIII. ^^ nomine Domini, tempore CIfmentis III

/ N » o D 77 j pape, indictione .xi., mensis februarii die .v.,

(2) An. loS-;: R. F. doc. ni?. r
^•'

_
'

^ . d .• u^ '' -^
' -' in urbe Roma, apiid monastenum Beati Ba-

(3) An. 1086; R. F. doc. II 14. siiii. Donadeus prepositus monasterii Beate

(4) An. 1088? 1089? R. F doc. 11 17. Marie quod dicitur in Pharpha, Canone eius-

/ \ A 00-1 o-^r)r-J o dem monasterii advocato loquente, proclama-
(5) An. 1088? 1089? K.F. doc. II 18. r -^ D »• r- .CI- A^^^ ^ tionem fecit super Rustico Crescentii fino de

(6) An. 1089; R. F. doc. 11 19. castello quod vocatur Cortese, quod est mo-

(7) An. 1089' R. F. doc. I 121. Il nasterii Sanctf Marie, et uominatus Rusticus

73 . ^-
'

1 1, illud retinet, coram Retro Urbis prefetto et
Regesto contiene alcune a tre conces- » ,. , u • j * . u tu j n .°

.
Astaldo lohannis de Astaldo, [ohanne de Retro

Sioni fatte intorno a questo tempo che judice, Gerardo Crescentii de Melioso, Leone

qui non sono annotate. Per la storia Cencii Fraiapanis (ìlio, Sarraceno Sancti Eu-

del monastero mi sembra opportuno ^tathii, Ruberto de Tascilo, Nicolao Cencii

.r. .... , , Barunci, Cencio Cencii Roizonis, Heinrico
riferir qui il documento 11 15 del-

Sancti Eustathii. qui erant consules commu-
l'anno 1088, nel quale Donadeo pre- nitatis boum, audientibus et videntibus eodem

posto del monastero, accompagnato Rustico Crescentii nec non Oddone, Landone

dal monaco Gregorio e da altri, prò- ^' f^^*"^'^° comitibus. interfuerunt quidera

, . _,
°

., ,. complures alii, Cencius de Madeimo, Beno
clama in Roma presso il monastero di

^^ (.^^^j^ ieTT2.n0, Nicolaus qui dicitur Cras-

S. Basilio, innanzi a Pietro prefetto sus, lohannes de Crescentio. et de fidelibus

della città e ai consoli « communitatis Sancte Marie interfui ego frater Gregorius

u u D *• ^ j" /^-^ ^ •« monachus cum eodem preposito, Seniorictus«boum», che Rustico di Crescenzio '""'"»^ •"» <-

K-, . ,> .'

deUngarello, Rainaldusde lohanne Bono, Azo
ritiene il castello di Cortese apparte-

g^ Baruncellus Alberti de Gualafossa, Petrus

nente al monastero. et Theobaldus filius eius de !a Civita.
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in Monte Aureo quasdam res prptio solidorum .xx. in Cor-

nazano, et in Agello, et in Molgia de Sancto Donato res mo-

diorum .xxviii. et sextariorum .vii., pretio solidorum .e, ad

pensiones grani modia .11. et dimidium, de investitu modia .11.

et dimidium ad modium huius monasteri!, xenia tria, de olivis 5

medietatem. in Longitio ad Sanctum Gordianum res quasdam

et medietatem quarte ipsius ecclesia prptio solidorum .v. in

Miana, et in Baniolo, et in CoroUiano, et in rigu Pandonis alias

res. in Ciciliane ad Sanctum Donatum et in Cornazano res

modiorum .xxvii. et sextarii .1. pretio argenti librarum .v. in io

Acquiniano res modiorum .11. et sextariorum .1111. pretio solido-

rum .XXX. in Casule res pretii solidorum .xii. in castello

Turris casarinas pretio solidorum .xx. in Capriolo res mo-

diorum .xxviii. pretii librarum sex. in Turano res modiorum .x.

pretii solidorum .xxvi. ad pensionem grani modium .1., de inve- 15

stitu modium .1. et danarios .xii. ad Sanctum Gordianum et in

Lafriniano pretii solidorum .viii. in Montaniano modia tria, de

olivis tertiam partem, ||prptii solidorum quadraginta. in Sorbiliano

pretii solidorum .xx. in Turano et in Tribiliano modia .xxxiii.

pretii librarum .111. in Pantanula modium .1. pretii solidorum .xx. 20

in Serrano et Pinti et Verrucul^ pretii librarum .x. in Cici-

liane pertinenti^ Sancti Donati modia .xii. pretii solidorum .xxx.

in Cerretulo pretii solidorum .xxiii. in Sectiniano et Colle com-

mutate sunt res cum aliis rebus huius monasterii in Tribiliano

et Verricule et ad rivum Gleruni et Canali. in pertinentia de 25

Rocca medietatem casalis Maionis et in Privati pretii solidorum .xxx.

in Loriniano prptii solidorum .vii. ad pensionem musti mundi

iustas laguenas .1111. inter Turanum et Vulpinianum modia .v.

et sextaria .xi. pretii solidorum .xxx. in Campo Sancti Bene-

dicti modia .v. prptii solidorum .xxx. in Tribiliano, et Turiano, 30

et Laniano, et Tres Virgines, et Monte Opulo, et Urbana, et

Aqua Viva, et Petriolo, et Civitella, et Petrolano, et Furcata

modia .cliiii. et de silva in Tribiliano, et Verrucule et Monte

Opulo modia .xx. prò his rebus refutate sunt alie res in hoc

monasterio in Salisano, et monte de Ota, et Tancia, et Gras- SS

siano, et monte de Cesa. in pertinentia castelli Terraniani in
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Oniano modia .un. et sextaria .11. et alibi modia .v. et dimi-

dium. et alibi modia .vi. et in Agutiano modia .11. et sexta-

ria .VII. pr^tio solidorum .e. in Agutiano et in Oniano modia .111.

et sextaria .11. pr^tio solidorum .xxx.

5 Ab incarnatione autem Domini anno millesimo .lui. prc-

fatus domnus abbas concessit castellum Marcilianum in inte^rum
CD

cum ipsa ecclesia: a rivulo Calentino et a loco qui dicitur Sa-

lita sicut vadit per ipsam viam a capite silvc, et venit in vai-

lem Crescentii Sabinensis, et in rigum Tortum, prctii libra-

io rum .e. in Agello ad quartam reddendum et operas faciendum

et de musto mundo tertiam partem et xenia pretii solidorum .xx.

in colle Martini modia .virr. et sextaria .111. pretii solidorum .l.

in Cerquito, et in Molgia ad Petram Aldonis, et ad Fontanam

Cuculi, et ad Gorgam, et unam canapineam in Muricello prò

15 solidis .XX. de ecclesia Sancti Valentini et de ipso casale quar-

tam portionem, et de alio casale et molino similiter prò solidis .l.

ad Calcaram modia .111. et sextaria .vini, prò solidis .xl. in

Montorio a foris edificio castelli medietatem in integrum prò so-

lidis .CLX. in Serrano, et Cutri,et Cerreta concessit prò librabus .v.

20 in Sanguiniano et Pantanula pertinentie Bucciniani modia .vi. prò

solidis .LX. in Serrano et Curri casales .111. prò librabus .x.

in Campo Sancti Benedicti casalem Anestasii et clausuram ad

Murella, et de casale Martini et lohannis Capoccii et lohannis

Campanarii, et medietatem casalis Raibonis, et de duobus molinis

25 duas partes prò librabus .x. item, casalem Capuani concessit

prò librabus .x., excepta ecclesia Sancti Heli^. quidam vero

Gyrardus filius Beraldi refutavit
||
in hoc monasterio sortem suam

de castello Salisano et eius pertinentiis. domnus autem Berardus

abbas concessit molinum in fluvio Riana iuxta aquimolum San-

30 cti Martini prò solidis .vii. in Ciciniano res et clausuram, et

in Cornazano modia .xxvii. et sextaria .11. ad quartam redden-

dum de omnibus et de olivis prò pr^tio librarum .vi. in Ba-

niolo concessit res prò librabus .1111. in Campo Sancti Benedicti

casalem Loterii prpsbyteri prò librabus .v., excepto ipso castello

^^ vetulo. in Verrucule, et in Cutri, et in Canali, et in Criptule, et

casalem Sancti lohannis, et res in Bezano, et in Sorbiliano, et in Pe-

C. 311 A

C. 311 B
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terolo modiorum .xii. prò pretio librarum .xxx. in Cerquito, et in

Cavallaria concessit res prò solidis .viii. in vocabulo Sclera. et

aliam clausuram concessit prò librabus .111. item, in Cerquito

et Cavallaria media .x. et dimidium prò solidis .xxvi. et ibi-

dem modia .xi. prò solidis .xv. in Quinza casaiem Malpertiscum 5

et alias res modiorum .xi. et dimidii prò solidis .xl. ad pen-

sionem grani modium .1., de investitu modium .1., musti mundi

laguenas .x. iustas et operas .111. item, in Cerquito et Cavallaria

modia .vi. prò solidis .x. in monte Otp modium .1. et dimidium,

et in colle Maionis modia .vi. prò solidis .x. io

Ab incarnatione autem Domini anno millesimo .Lviiii. Albe-

ricus filius Gualabruni donavit in hoc monasterio res suas de Terra-

niano: a via publica qup dicitur Crusetum venientes in limitem

et in rigagines et in Calentinum, ab alio latere rigagines venientes

e. 312 A in rigum Tortum, et in predictum Calentinum,
||
omnem suam 15

portionem. et alias res: a via rivi Nocre venientes in puteum

Gabinianum, et in terra heredum Benedicti de Bonetta, et in

rigagines et in rigum Scarnatorum, ab alio latere via publica

venientes in rigum Calentinum, et in rigum Nocre, infra Ruia-

num et Tricasium. et alias res in Agutianello, et Limisiano, 20

et Turano: a capite monte, a pede flumen, ab uno latere rigum

Cancellum, ab alio latere Calentinum, omnes res suas in inte-

grum. domnus vero abbas B[erardus] concessit in Cesa Arnonis

modia .xviii. et dimidium prò solidis .xl. in Petra Aldonis

pertinentie Tribuci modia .11. prò solidis .xx. in Campo San- 25

cti Benedicti, et in Valle Loriniani, et ad Sanctam lustinam me-

dietatem casalis Senioricti, et in Casule, et de casale Scodalupum

decimam partem prò solidis .e. in Basciano et Casa Librice prò

solidis .v. in Fistula sextaria .vini, et dimidium prò solidis .xx.

in Biliano et in Caminata modia .xiiii. et dimidium. in Agello 30

modia .v. et sextaria tria, et ad Rigum Siccum in fluvio Riane

aquimolum .1. prò solidis .lx. in Galliano sextaria .vini, prò

solidis .X. in Serrano modia .xiiii., et ad rivum Gleruni modia .v.

e. 512 B in Bezano, et in Civitella, et in
||

Criptule, et in Montaniano mo-

dia .xxxiii. cum tertia parte de ecclesiis et molendinis, prò eo 35

quod refutavit res de Aqua Viva cum podio eius et rosiis, ab
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Aqua Traversa usque in Cavas. in vocabulo Sclera res et clau-

surara et petiam vinep prò solidis .L. in Cavallaria de casale

Fulconis duas portiones prò solidis .xl. in Rescangiano

et Pontiano concessit quasdam res. in Paterno, et suptus Ripas,

5 et in Curiliano modium .1. prò solidis .xxx. in Turano, et

ad Tres Virgines, et in Nazano, et in Leganillo prò solidis .xxx.

in Turano, et ad Tres Virgines modia .xiin. prò solidis .l. in

Moricenti, et Bambano, et Oreclano, in colle Guineldp concessit

res prò solidis .xxx. in Agutiano modia duo et sextaria .1111., et alibi

IO modium .1. et sextaria tria, et in Iviano modia duo, et alibi modia .vi.,

et alibi modia .vi., et alibi modia .v. prò solidis .vi. in Turano

modia .in. et sextaria tria prò solidis .xxx. in Cavallaria et xMacle

modia .xv. et sextaria .1111. in Casarina modia .xvi. prò solidis .xx.

in Cavallaria casalis Fulconis ferrarii duas partes, unam ad pen

15 sionem, aliam ad quartam reddendum, prò solidis .xx. in Mu-

siniano modia .vini., et in Sistiliano modium .1. et sextaria .vini,

prò solidis .L.
Il

in Agutianillo qui nominatur Terranianum con- e- v- '

cessit domnus B[erardus] supradictus abbas cuidam Abboni res

quas ipse donavit in hoc monasterio infra idem castellum et ec-

20 clesiam Sancti Antimi cum aliis rebus. item, infra ipsum ca-

stellum idem abbas concessit unam casam, et in Agutianillo iuxta

ecclesiam Sancte Marie ad Monumentum, et ad fontanam Rai-

nonis prò terra infra ipsum castellum valente solidos .xx. in

Meiana concessit prò solidis .111. item, ibidem prò solidis .vi.

25 in Feclini prò solidis .ini. in casale Sancti Andree modia .11.

et sextaria .11. prò solidis .xxx. in Lumerano modia .111. in

Campo Adonis qui nominatur Cerreta modia tria et dimidium

prò solidis .III. in Bariliano prò solidis .vili. in Agelli res

cum uno aquimolo. in Postiniano et in Modio terr^ modia .v.

30 et sextaria .vii. prò solidis .xx. in pertinentia castelli Ponti-

celli ad coUem Aimonis et de ecclesia Sancti Martini quartam

partem prò solidis .xxx. in Laniano ad Sanctum Stephanum

de quarta parte medietatem, et de Sancto Stephano et Sancto Va-

lentino similiter, excepto podio de Burdella, prò pretio librarum .v.

3S aliam vero medietatem concessit similiter prò pretio librarum .v.

in monte
jj
Cardonis modia .11. et sextaria .vi. prò solidis .viii. e. 3133

Cbron, Farf. H.
* 12*
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in vocabulo Salvatoris prò solidis .x. in Acutiano modium .i.

et sextaria .un. prò solidis .xvi. in Atriano pertinenti^ Bucci-

niani sextaria .11. et cannas .ir. prò solidis .11. in Caniano et

in Longitia, ubi est ecclesia Sancti Gordiani, prò solidis .x. in

Turano, et in Ruzula, et in Nazano, et in Leganillo, et in La- 5

niano prò solidis .xxx. in pertinentia Cavallarie modia .vii.,

et in Cerquito modia .v. prò solidis .xl. in Mariniano modia .11.

et sextarium .1. et cannas .1111. prò solidis .xxx. in Casule prò

solidis .xxx. in Sorbiliano modia .viii. item, concessit ca-

salem quem tenuit Guido Candonis prò pretio librarum .viii. in io

Turano modia .e. concessit Datoni filio Rainerii prò rebus mo-

dìorum .e. in hoc monasterio ab eo concessis. ad Sanctum Ge-

thulium et ad Petram modia .xii. et sextaria .ir. et cannas .ir.

prò solidis .L. in Verrucule prò solidis .lx. in Coroliano

modia .vr. et sextaria .iir., et in pertinentia Postmontem mo- 15

dium .1. et sextaria .xr. prò solidis .xviiii. in Viaro et in villa

Bucciniani modia .v. et sextaria .1111. prò solidis .xiri. item, in

villa Bucciniani sextaria .x. prò solidis .111. in Murella et Cesa

Leonis sextaria .xxvii. prò solidis .x. in Bucciniano sextaria .vii.

e. 314A et dimidium prò solidis .v.
||

in Laniano modia .v. prò solidis .L. 20

in pertinentia Cavallari^ prò solidis .xx. item, concessit de ec-

clesia Sancti Stephani et Sancti Valentini et de aliis rebus octa-

vam portionem prò solidis .xxx. in Ruzula, ubi est ecclesia

Sancti Clementis, et in Turano, et in Nazano, et in Leganillo

prò solidis .XX. in pertinentia Salisiani et in Sectiniano prò so- 25

lidis .XXX. in Cesa Arnonis modium .r. et sextaria .vini, prò

solidis .xrr. in Casule prò solidis .x. ad molas Palumbi me-

dietatem unius sedii molp prò solidis .xv. item, ibidem alias

res prò solidis. xv. in Cavallaria concessit prò solidis .xx. in

Calistiano modia .xx. concessit ad omne servitium faciendum. 30

in Serrano prò solidis .x. item, iuxta Civitatem, et ad Ponti-

cium, et ad Calcariam concessit prò solidis .L. ad Sanctum Do-

natum prò solidis .viir. in Fornicata modia .ir. prò solidis .xii.

in Serrano modia .11. prò aliis rebus, item, in Serrano modia .un.

prò solidis .x. et ibidem modia .in. et sextaria .mi. in Ur- 35

bana modia .ir. et sextaria .irr. prò solidis .xx. in Cannitulo
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sextaria .xv. prò mula una solidorum .xv. ad Sanctum Gethu-

lium casamentum presbyteri Siconìs, et in Sistiliano, et in Ser-

rano, et in Peterolo prò solidis .CLX. in Longitia, ubi est ec-

clesia Sancti Gordiani, et in Caniano prò solidis viginti duobus.

5 in Paternione modia .xxvii. et sextaria .11. ad quartam reddendum

prò pretio librarum .vi. in Fisiniano modia .xviii. et in ca||sale e. 514B

Turelle modia .viii. prò solidis .xx. in Cucri modia .111. et

sextaria .1111. prò solidis .xl. in Civitella et in Sorbiliano mo-

dia .VII. prò portione aquimoli. in curte Sancti Gethulii ad

IO Vallem Spolitinam prò solidis .xxx. in Amaro ad podium Da-

tonis modia .111. et sextaria .111. prò solidis .x. ad Sanctum Ci-

prianum prò solidis .lx. in Fistula sextaria .vini, et medium

prò solidis .xviii. in Criptule et in Serrano modia .viii., et in

Cerquito modia .xv., et in Macie modia .xiiii., et in rigu Gle-

15 runi modia .v., et in Verrucule modia .111., et in Peterolo, et in

Civitella, et in Urbana, et Monte Opulo prò pretio librarum .vi.

in Serrano modia .vini, prò solidis .xx. in Cavallaria et in Cra-

nica modia .xii. et medium prò solidis .xxx. in Serrano prò

solidis .xii. in Cavallaria modia .x. ad decimam reddendum

20 prò solidis .XII. item, ibidem in Antiquo tertiam partem casalis

ad decimam reddendum prò solidis .xv. item, iuxta castellum

Tribucum medium molinum prò librabus .vi. in Campo San-

cti Benedicti modia .xv. prò solidis .xl. in Tancia prò solidis .xl.

in Casule medium casalem prò solidis .xl. et aliam medieta-

25 tem prò solidis .xl. in xMonte Sicco tertiam partem casalis prò

solidis .XXX. in Loriniano prò solidis .xxxvii. in Serrano et

in Pantanula prò solidis .xxx. in pertinentia Sancti Gethulii

et Sancti Salvatoris prò solidis .xxx.
||

in Cesa Arnonis mo- e. 515 a

dia .1111. prò solidis .xvii. in Pantanula sextaria .x. prò solidis .vi.

30 in pertinentia Cavallarie modia .v. prò solidis .xii. in colle Gui-

nelde et in Sorbiliano modia .11. et sextaria .n. prò solidis .xxx.

in Buto unum sedium mole et aliud medium prò pretio libra-

rum .v. item, iuxta Tribucum unius aquimoli partes .n. prò

uno aquimolo in Currisio ad Trullum. in Asiniano, et in Vi-

35 tilliano, et ad Foces, et ad Columnellas, et ad Fossas, et ad

collem Guasta Cicer, et ad coUem Domnariscum, et in Sesarano,
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et in Villa Rustica, et in Serrano, et ad Tres Virgines, et medie-

tatem unius mole presbyteri Azonis, prò rebus aliis commutatis.

in Serrano et Canali modia .xxv., prò aliis rebus concambiatis.

in Paterno, et in Coroliano, et in Petrolano, et in Cese prò so-

lidis .XXX. in Pantanula et in monte de Ota prò solidis .x. 5

in podio Catini ad Caprilia modia .xxxiii. prò pretio librarum .111.

in casale Sancti Andrej modia .11. in Terraniano et in Agu-

tianillo et portionem ecclesia Sancti Antimi prò una portione

castelli Terraniani. in Rugiano quasdam res in Campo San-

cti Benedicti prò solidis .lx. in Agutianillo sextaria .viii. prò so- io

lidis .X. in Cesa Veteri et in Columnella modium .1. et sexta-

c- 315 B ria .xviii.
Il

prò solidis .xx. in Spineta modia .11. et sextaria .viii.

prò bove solidorum .xi. in Bucciniano prò solidis .vii. in

Campo Sancti Benedicti modia .vi. prò solidis .xvi. in Quinza

concessit quasdam res cum medìetate unius aquimoli prò rebus 15

solidorum .clx. in Monte Aureo et ad Caput Aqu^ modia .x.

et sextaria .x. et dimidium et portionem ecclesia Sanct^ Lucie

prò solidis .xLii. in casale Roccari et Guesi modia .v. ad de-

cimam reddendum prò solidis .xxx. in Bucciniano modia .1111.

et sextaria .1111. et alibi modium .1. et sextaria .v. et in ca- 20

sale Sancti Andree modia .11. et sextaria .vili. et in Casali

modium .1. et sextaria .11. item, in casale Sancti Andree sexta-

ria .1111. prò solidis .xxx. in Bucciniano et ad Criptas de Inga

modia .11. prò solidis .xxvi. in Campo Sancti Benedicti et ad

flumen Tyberis prò solidis .cxx. in Cerquito, et in Caballaria, 25

et in Antiquo modia .vili, prò solidis .xxx. in Fisiniano, et in

Piniano ad Sanctum Marianum modia .vii. prò solidis .xxvi. in

Loriniano modia .vini, prò solidis .xxx. in Cesa pertinentia Tri-

buci modia .v. prò solidis .xxv. in Miana modium .1. et sexta-

ria .vii. et medietatem prò solidis. x. in Casaliclo ad Sanctum Sai- 30

vatorem prò bove solidorum .xii. in Musile© duodecimali! par-

tem casalis prò puUo caballino .1. et solidis .vini, in Acquiniano

modia .11. et sextaria .11. prò eisdem rebus hic collatis. in Buc-

ciniano modium .1. et sextaria .11. et medietatem prò solidis .x.

in Canali concessit res prò solidis .xxxv. in Petrolano modia .xv. 35

prò solidis .XXX., cuius renovatio solidorum .xv. in Campo
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Sancti Benedicti concessit res prò pretio librarum .vr. in Ser-

rano modium .1. prò solidis .xii., renovatio eius solidorum .vi.

in Ortisiano et in Agutiano modia .un. 1 prò solidis .x., renova- e. 316 a

tio eius solidorum .v. in Campo Sancti Benedicti ad castellura

5 vetus prò solidis .l. in Cavallaria modia .mi. prò solidis .x. in

Sala modia .1111. et sextaria .vii. prò solidis .xxx. in Turri

modia .11. prò solidis .xii. [i]n Cannitulo modia .v. et medie-

tatem prò solidis .xxx. in Capriolo medietatem aquimoli prò

solidis .XX. in Cannitulo modia .vii. prò solidis .x. in Bug-

io ciniano et in Sala modia .1111. prò aliis rebus hic collatis et por-

tione ecclesie. in Fornicata et in Piniano modia .vi. prò so-

lidis .XV., renovatio eius solidorum .vii. et medium. in Urbana,

Casarina, et Conflenti modia .v. prò solidis .xii. in Bucciniano

modia .11., et in monte Canali modia .11., et in Pantanula mo-

15 dia .vili., et ad Cellarium sextaria .viii., et in casale Sancti An-

drej modia .11. prò aliis modiis .1111. in Pantanula sextaria .xi.

prò solidis .VI. in Leganillo sextaria .xviiii. prò solidis .vi. in

Bucciniano modia .1111. prò portione Sancti Andrej quam hic re-

futavit et sextaria .vi. in Viaro et in villa Bucciniani modia .v.

20 et sextaria .1111., excepta ecclesia Sancte Lucie, prò solidis .xii.

in Variliano modia .xv., et alibi modium .1. prò eisdem rebus

hic collatis. in Bucciniano modium .1. prò solidis .xii. in Al-

buciano modium .1. prò solidis .vi. in Pantanula modium .1. et

sextarium prò solidis .VI.
;|

in Tancia modium .1. et medietatem e. 316B

25 prò aliis rebus hic collatis. ad Tres Virgines, in Ruzula, ca-

salem de Ulmetto, et in Laniano casalem de Alboni modio-

rum .1111. prò solidis .xxx. in Saliano modia .11. prò solidis .xx.

in Pantanula Meianp modia .1111. in colle Guinelde sextaria .vii.

et medietatem prò solidis .v. in Urbana, et Casarina, et Con-

30 flenti modia .1111. et medietatem prò solidis .xviii. in Ortisiano, et

Cripte ad campum Teuzonis, et Ruiano, et ad Campum Sancti Be-

nedicti modia .xvi. prò solidis .xviii. in Valle Gramundella mo-

dia .11. et sextaria .1111. prò bove solidorum .xx. in Ortisiano

prò solidis .L., excepta ecclesia Sancti Silvestri cum ipso podio.

35 in Calviniano modia .11. et medietatem prò solidis .xii. in colle

Porcini et casale de Calvis modia .xxii. prò servitio et solidis .vii.
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in Marzulano, ubi est ecclesia Sancii Nicolai, prò pretio librarum .xx.

in Basciano modia .v. prò solidis .xx. in Cannetulo modia .un.

et medietatem et portionem ecclesie Sancti Andree prò solidis .xv.

in Valeriano sextaria .xv., et in Cannetulo sextaria .mi., et in